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EDICTE relatiu a l’aprovació inicial de Modificació de Crèdit de l’Ajuntament de Figaró-

Montmany. 

 

El Ple de l’Ajuntament, en sessió extraordinària del dia 18 de juny de 2020, va aprovar, entre 

altres, l’acord següent: 

 

PRIMER. Aprovar inicialment l’expedient de modificació de crèdits en la modalitat de transferència de 
crèdit d’acord amb el següent detall: 

 

Crèdits a minorar 

 Partida  Concepte  Import 

924.61901 Programa Pressupostos Participatius 10.000 

330.22677 Festa major  5.000 

430.22707 Promoció econòmica i desenvolupament local 1.900 

Capacitat de finançament 16.900 

   Crèdits a suplementar  

 Partida  Concepte  Import 

231.48001 Ajuts socials 16.900 

Necessitat de finançament  16.900 

 

 

SEGON.- EXPOSAR aquest expedient al públic mitjançant anunci en el Butlletí Oficial de la província per 
un termini de quinze dies hàbils, durant els qual els interessats el podran examinar i presentar 
reclamacions davant del Ple. L’expedient es considerarà definitivament aprovat si durant el termini 
esmentat no s’han presentat reclamacions. 

  

TERCER.-  FER CONSTAR que el present acord és immediatament executiu, atès que s’habiliten crèdits 
per motius de calamitats públiques o de naturalesa anàloga d’excepcional interès general, sens perjudici 
de les reclamacions que contra el mateix es promoguin, les qual s’hauran de substanciar dins dels vuit 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

7-
20

20

 

C
V

E
 2

02
00

16
18

7

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

dies següents a la seva presentació, entenent-se desestimades de no notificar-se la resolució al recurrent 
dins de l’esmentat termini, de conformitat amb el que preveu l’art. 177.6 del Text Refós de Llei reguladora 
de les hisendes locals.  

 
Figaró-Montmany, a 19 de juny de 2020 
L’alcalde, Ramon Garcia González 
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